

GTHydraulics ApS

CVR-nummer: 27544843

Årsrapport

1. januar 2021 til 31. december 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29/6 2022

John Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

GTHydraulics ApS
Lærkevej 20
4970 Rødby

CVR-nr.: 27 54 48 43
Stiftet: 1. januar 2004
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

John Nielsen

Pengeinstitut

Sparekassen Vestsjælland
Tølløse Afdeling

Revisor

CBK Revision Registrerede revisorer ApS
Grusbakken 13
2820 Gentofte

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af handels- og værkstedsvirksomhed indenfor hydraulik.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold, forventes at være stigende i det kommende år.

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 1.131 mod et overskud sidste år på kr. 35.708, og selskabets balance pr. 31/12 2021 udviser en egenkapital på kr. 128.353.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Af konkurrencemæssige årsager oplyses nettoomsætningen ikke, men alene bruttofortjenesten. Det er ledelsens vurdering at betingelserne for at anvende undtagelsesbestemmelserne i Årsregnskabslovens §32 anses for opfyldt.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar 2021 til 31. december 2021

	2021	2020
Bruttofortjeneste	33.884	160.852
1 Personaleomkostninger	-13.031	-90.876
Af- og nedskrivninger	-13.048	-17.046
Driftsresultat	7.805	52.930
Andre finansielle indtægter	308	0
Andre finansielle omkostninger	-7.274	-5.952
Resultat før skat	839	46.978
Skat af årets resultat	-1.970	-11.270
Årets resultat	-1.131	35.708
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-1.131	35.708
Disponeret i alt	-1.131	35.708

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver

	2021	2020
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.729	29.775
Materielle anlægsaktiver i alt	16.729	29.775
Anlægsaktiver i alt	16.729	29.775
Råvarer og hjælpematerialer	47.797	53.108
Varebeholdninger	47.797	53.108
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.426	54.599
Udskudt skatteaktiv	38.730	40.700
Tilgodehavender i alt	64.156	95.299
Likvide beholdninger	50.548	103.029
Omsætningsaktiver i alt	162.501	251.436
Aktiver i alt	179.230	281.211

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.353	4.483
3 Egenkapital i alt	128.353	129.483
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.522	75.800
Anden gæld	21.355	75.928
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	50.877	151.728
gældsforpligtelser i alt	50.877	151.728
Passiver i alt	179.230	281.211
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
Virksomhedskapital ultimo	125.000	125.000
Overført resultat, primo	4.484	-31.225
Årets resultat	-1.131	35.708
Overført resultat ultimo	3.353	4.483
Egenkapital i alt	128.353	129.483

Noter

	2021	2020
1 Personalemkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	2
Lønninger	12.901	89.905
Andre omkostninger til social sikring	130	971
	<u>13.031</u>	<u>90.876</u>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
2 Materielle anlægsaktiver i alt		
Kostpris, primo		328.696
Tilgang i årets løb		0
Afgang i årets løb		0
		<u>328.696</u>
Kostpris 31. december 2021		
Af-/nedskrivninger, primo		-298.921
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Årets af-/nedskrivninger		-13.046
		<u>-311.967</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2021		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u><u>16.729</u></u>

Noter

	Primo	Forslag til re- sultatdisponering	Ultimo
3 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	4.484	-1.131	3.353
	129.484	-1.131	128.353
	129.484	-1.131	128.353

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet kautions, garanti- eller andre eventualforpligtelser, udover de for branchen normale.